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Niniejsze ogtoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:51293-2018: TEXT:PL:HTML

Polska-Poznan: Ustugi nadzoru przy uzyciu alarmu
2018/S 024-051293

Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia

Wyniki postepowania

Ustugi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajgca
1.1) Nazwa i adresy
Zarzad Komunalnych Zasobéw Lokalowych Sp. z o.0.
ul. Matejki 57
Poznan
60-770
Polska
Osoba do kontaktow: Marta Koztowska
Tel.: +48 618694800
E-mail: obsluga.klienta@zkzl.poznan.pl
Faks: +48 618694809
Kod NUTS: PL41
Adresy internetowe:
Gléwny adres: www.zkzl.poznan.pl

1.2) Wspéblne zamdéwienie
1.4) Rodzaj instytucji zamawiajacej
Podmiot prawa publicznego
1.5) Gioéwny przedmiot dziatalnosci
Budownictwo i obiekty komunalne
Sekcja ll: Przedmiot
11.1) Wielkos¢ lub zakres zaméwienia
1.1.1) Nazwa:
Swiadczenie na rzecz Zamawiajacego ustugi ochrony fizycznej nieruchomosci przy pl. Kolegiackim 12a, oraz
znajdujgcego sie w obiekcie mienia.
Numer referencyjny: DE-5201-357/2017
1.L1.2)  Gtéwny kod CPV
79711000
I1.1.3) Rodzaj zaméwienia
Ustugi
I1.1.4)  Kroétki opis:
Przedmiotem zaméwienia jest Swiadczenie na rzecz Zamawiajgcego ustugi ochrony fizycznej nieruchomosci
przy pl. Kolegiackim 12a, oraz znajdujacego sie w obiekcie mienia w szczegélnosci w zakresie: ochrony przed
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11.1.6)

11.1.7)

11.2)

11.2.1)
11.2.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

kradziezg, wlamaniem, penetracjg i przebywaniem oséb postronnych na ich terenie, jak réwniez sprawdzania
pomieszczen w celu zapobiegania ewentualnym przyczynom powstawania pozaru, a w przypadku préby
wilamania lub dewastacji wezwanie grupy interwencyjnej.

Informacje o czesciach

To zamdwienie podzielone jest na czesci: nie
Catkowita wartos¢ zamoéwienia (bez VAT)
Wartos¢ bez VAT: 165 676.57 PLN

Opis

Nazwa:

Dodatkowy kod lub kody CPV

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL41

Glowne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

Miasto Poznan.

Opis zamoéwienia:

Przedmiotem zaméwienia jest Swiadczenie na rzecz Zamawiajgcego ustugi ochrony fizycznej nieruchomosci
przy pl. Kolegiackim 12a, oraz znajdujgcego sie w obiekcie mienia w szczegolnosci w zakresie: ochrony przed
kradziezg, wkamaniem, penetracja i przebywaniem oséb postronnych na ich terenie, jak rowniez sprawdzania
pomieszczen w celu zapobiegania ewentualnym przyczynom powstawania pozaru, a w przypadku préby
wlamania lub dewastacji wezwanie grupy interwencyjne;.

Kryteria udzielenia zaméwienia
Cena

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamoéwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Kryteria oceny ofert:

I. Cena brutto oferty — 80 pkt

[I. Zatrudnienie os6b niepetnosprawnych — 20 pkt.

Sekcja IV: Procedura

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Zgodnie z art. 43 ust.2b Pzp zamawiajgcy opublikowat wstepne ogtoszenie informacyjne nr 2017/S
026-045587z dnia 7.2.2017 r.
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zaméwien rzadowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamaéwien rzgdowych: nie
03/02/2018 S24 - - Ustugi - Ogtoszenie o udzieleniu zamowienia - Procedura otwarta 214

http://ted.europa.eu/TED Suplement do Dziennika Urzedowego Unii Europejskiej


http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:45587-2017:TEXT:PL:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:45587-2017:TEXT:PL:HTML

Dz.U./S S24
03/02/2018 - - Ustugi - Ogloszenie o udzieleniu zamowienia - Procedura otwarta
51293-2018-PL

3/4

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2017/S 227-473270

Informacje o zakoriczeniu dynamicznego systemu zakupow

Informacje o zakonczeniu zaproszenia do ubiegania sie o zaméwienie w postaci wstepnego ogtoszenia

informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

ZamoOwienie nr: 1
Czesénr: 1

Nazwa:

Swiadczenie na rzecz Zamawiajacego ustugi ochrony fizycznej nieruchomosci przy pl. Kolegiackim 12a, oraz

znajdujgcego sie w obiekcie mienia
Zamowienie/zamowienie na czes¢ zostaje udzielone: tak
Udzielenie zamoéwienia

Data zawarcia umowy:
31/01/2018

Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 2

Liczba ofert otrzymanych od MSP: 2

Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z innych paristw cztonkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z panstw niebedacych cztonkami UE: O
Liczba ofert otrzymanych droga elektroniczng: 0

Zamoéwienie zostato udzielone grupie wykonawcow: nie

Nazwa i adres wykonawcy

Agencja Ochrony Pewnos$¢ Sp. z 0. o.
Leszno

Polska

Kod NUTS: PL41

Wykonawca jest MSP: tak

Informacje na temat wartosci zamoéwienialczesci (bez VAT)
Najtafsza oferta: 165 676.57 PLN / Najdrozsza oferta: 186 463.28 PLN brana pod uwage

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.3) Informacje dodatkowe:
V1.4) Procedury odwotawcze
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Urzad Zamowien Publicznych
ul. Postepu 17A
Warszawa
02-676
Polska
VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
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VI1.4.3) Skiadanie odwotan
Doktadne informacje na temat terminéw sktadania odwotan:
Zgodnie z art. 180 ustawy Pzp i w terminach okreslonych w art. 182 Pzp.
VI1.4.4) Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
VL.5) Data wystania niniejszego ogtoszenia:
01/02/2018
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